
Zápis z jednání Školské rady ZŠ a MŠ Barrandov, 

Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5 – Hlupočepy 

 
V Praze dne 30. 5. 2019 
 
Přítomni za ŠR: Bc. Lenka Dolejšová, Martin Mašát, Mgr. Zdeněk Doležal, Mgr. Martina Kunešová, Mgr. Jana 
Urbancová 
 
Omluveni za ŠR: Jan Trojánek 
 
Hosté: ředitelka školy Mgr. Jana Fričová 
 
 
Program jednání:  
 

1. Opravy a investice – v červnu začíná rekonstrukce školky (plánovaný konec v září, paní ředitelka 
připravuje záložní variantu při nedodržení termínu), průběžné opravy tělocvičen, průběžně se mění LED 
osvětlení, reklamace venkovních WC, údržba dopravního hřiště, nutno obnovit školní počítačovou síť  

2. Návrh zakoupit licenci pro internetové učení www.umimeto.cz (čj, aj, nj, mat, …) – dobrá zpětná vazba 
od učitelů, otázkou je součinnost rodičů a děti, proto kontaktujeme Spolek rodičů 

3. Personální změny – paní ředitelka končí v srpnu, škole chybí učitelé (nově budou 3 šesté třídy; místo 4 
prvních tříd lze otevřít jen 3) a další personál 

4. SWOT analýza – projekt Phy 5 bude spuštěn v červnu 
5. Další jednání ŠR: 29. 8. (nový ředitel, změny ŠVP a ŠŘ) 
6. Diskuse 

 

 

 

Bc. Lenka Dolejšová 
 

Mgr. Z. Doležal Mgr. M. Kunešová 

Mgr. Jana Urbancová 
 

Martin Mašát Jan Trojánek 

 

http://www.umimeto.cz/

